Baran flestaurant Takeaway Speisekarte

https://speisekarte.menu
Kilchbergstrasse 8, Adliswil, Switzerland
(+41)445109088 - http:/Ibaran-restaurant-adliswil.business.site/

Auf dieser Webpage findest Du die vollstandige Speisekarte von Baran Restaurant Takeaway aus Adliswil.
Derzeit sind 80 Gerichte und Getranke verflgbar. Fir saisonale oder wéchentliche Angebote wende Dich
bitte direkt an den Inhaber des Restaurants. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Was User an
Baran Restaurant Takeaway mag:

Unser Stamme-Lokal. Baran selber ist super sympatisch und das Essen top. Man merkt formlich, wie frisch alles
gemacht wird und wie viel Miihe man sich gibt. Auch das Ambiente ist schon und auf der Karte findet bestimmt
jeder etwas. Gerne immer wieder! Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich etwas zu Dir
nehmen. Was User an Baran Restaurant Takeaway nicht mag:

Habe Lamm Kebab Teller bestellt. Pommes waren sehr fein, sowie das Fleisch. Es gab leider nur insgesamt vit.
kleine Stlickchen von Fleisch fiir Lieferung ging schnell und problemlos. Weiterlesen. Baran Restaurant
Takeaway aus Adliswil ist gefragt flr seine schmackhaften Burger, zu denen knusprige Pommes, Salate und
andere Beilagen bereitgestellt werden, auRerdem sind leicht bekdmmliche mediterrane Gerichte auf der
Speisekarte erhaltlich. Naturlich gibt es auch leckere Pizza, die nach traditionellem Rezept frisch gebacken wird.


https://speisekarte.menu/user/anonym
https://speisekarte.menu/restaurants/adliswil/baran-restaurant-takeaway/f/reviews-bewertungen
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https://speisekarte.menu/restaurants/adliswil/baran-restaurant-takeaway/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/85295377/besten-pizza-restaurants-bonstetten
https://speisekarte.menu/
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Vorspeisen

KEBAB
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10 meistbestellte Gerichle
PIDE KEBAP FLEISCH 19 CHF
ﬂ .l
POMMES FRITTES 7 CHF
SCHNITZELBROT 11 CHF
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Fiir den Kkleinen Hunger
VEGGIE BURGER 12 CHF
Haupigerichte
DONER BOX KLEIN 11 CHF
FITNESS-TELLER 17 CHF
COCA-COLA 4 CHF
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LAMMFLEISCH 14 CHF
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Pizza - klein a 24cm
PIZZA POLO 19 CHF

fIrabische Spezialiiiten

FALAFEL

Telagerichte aus finatoll

PIDE LAMM 19 CHF
Beliebte Gerichle

POULETFLEISCH 13 CHF
Pizza 932cm

P1ZZA KEBAP MIT KASE 19 CHF
Bebidas

COCA COLA ZERO 4 CHF

Tiirkische Spezialitit

AYRAN 4 CHF
CHEESEBURGER MIT EI 13 CHF
FISCH

FISCHKNUSPERLI TELLER 16 CHF
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CHICKEN NUGGET STUCK) 11 CHF
ATKOHOYSCHE GETRANKE
PRIMITIVO DEL SANTO 18 CHF
Tebab & snacks

CHICKEN NUGGETS STUCK)

TELLER 16 CHF

Super Diner

PIDE MIT SPINAT 13 CHF



Speisen enthalten auch

FLEISCH

Tolgende fIrten von Gerichten
werden serviert

BURGER

Orientalische Gerichte

FALAFEL-TELLER 17 CHF
FALAFEL 11 CHF
[ ] [ ] [ ]

Sandwiches & Hot Paninis
HAMBURGER 11 CHF
CHEESEBURGER 12 CHF
Doner Gerichte

FALAFEL-BOX 13 CHF
LAMM PEPITO 14 CHF
KEBAP-BOX 14 CHF
KEBAP GYROS 14 CHF
RIVELLA ROT 4 CHF
RIVELLA BLAU 4 CHF
ULUDAG ORANG GAZOz 4 CHF
WASSER MIT KOHLENSAURE 4 CHF

GRIECHISCHER

: % SALAT 10 CHF
GEMISCHTER SALAT 9 CHF
GRUNER SALAT 7 CHF
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{llikoholische Getréinke

- . FELDSCHLOSSCHEN 5 CHF
VALPOLICELLA

RIPASSO 28 CHF
MERLOT 18 CHF
Pide
PIDE SUCUK 15 CHF
PIDE MIT SPINAT UND EI 14 CHF
PIDE-KASE 12 CHF
Imbissgerichle
KEBAB-DRAHTE 19 CHF
CORDON BLEU TELLER 17 CHF
POULET PEPITO 13 CHF
Nicht kategorisiert
EPESSES 28 CHF
FECHY 28 CHF
KEBAP CLASSIC 11 CHF
Nachapeisen
BAKLAVA-STUCK) 6 CHF
PASTEL DE NATA STUCK) 7 CHF

PASTEL DE NATA BOX, STUCK) 19 CHF
MARLENKA 8 CHF



Tellergerichte
FISCH TELLER (FORELLE)
CREVETTEN TELLER

HAHNCHEN-KEBAP-TELLER
LAMM KEBAP TELLER

flkoholfreie Getréinke
lj WASSER OHNE
KOHLENSAURE
! RED BULL
ULUDAG ORANGE
APFELSAFT
SPRITE
FANTA
EISTEE-PFIRSICH
EISTEE ZITRONE

20 CHF
20 CHF
19 CHF
20 CHF

4 CHF

6 CHF
4 CHF
4 CHF
4 CHF
4 CHF
4 CHF
4 CHF

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA NEAPEL

PIZZA VIER
JAHRESZEITEN

PI1ZZA NACH WUNSCH
PIZZA HAWAII

PIZZA SALAMI
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI
PIZZA AL TONNO

PIZZA FUNGHI

PIZZA VEGETARISCH

PIZZA MARGHERITA

P1ZZA FRUTTI DI MARE

16 CHF
18 CHF

18 CHF

20 CHF
17 CHF
16 CHF
18 CHF
17 CHF
17 CHF
15 CHF
16 CHF
14 CHF
17 CHF



Baran Restaurant Takeaway

Kilchbergstrasse 8, Adliswil, Offnungszeiten:

Switzerland Dienstag 11:00-14:00
Mittwoch 11:00-14:00
Donnerstag 11:00-14:00
Freitag 11:00-14:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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